REQUERIMENTO Nº 210/2017
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:
O vereador Rodrigo Fagnani Popó requer, nos termos regimentais, após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Senhor Prefeito os seguintes pedidos de informações: O empreendimento referido no Processo Administrativo nº 14.735/ 2010 possui autorização? Tem outorga do DAEE? Existe autorização para construção do interceptor esgoto, ciclovia e pista de caminhada junto a Administração Municipal e CETESB? Em caso afirmativo: existe prazo pra reinício e término das obras? Encaminhar relatório resumido, com cópia dos documentos pertinentes, com relação ao referido processo.
Justificativa:

Esse vereador, para conhecer a realidade de nosso Município e para responder questionamentos de munícipes, faz o presente requerimento.
Valinhos, 20 de fevereiro de 2017.
Rodrigo Fagnani Popó
Vereador - PSDB